[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июля      _ 2022 г.                                                                  № _616___

город Борзя

О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации городского поселения «Борзинское» «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» от 20 апреля 2022 года №272 ( в редакции от 06 июля 2022 года №544)
В соответствии со ст.42 Федерального закона от 24.07.2007 года №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», со статьями 37,38 Устава  городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменения в приложение №1 постановления  администрации городского поселения «Борзинское» «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» от 20 апреля 2022 года №272» (в редакции от 06 июля 2022 года №544) заменив Ушакову Ларису Владимировну начальника отдела землеустройства и охраны окружающей среды на Баженову Елену Ивановну.
       2. Настоящее постановление вступает  с даты его подписания.
Глава

городского поселения «Борзинское»                                          В.Я. Нехамкин
Администрация  городского поселения  «Борзинское»

ЛИСТОК СОГЛАСОВАНИЙ

проекта постановления администрации

городского поселения «Борзинское»

по вопросу: О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации городского поселения «Борзинское» «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» от 20 апреля 2022 года №272 ( в редакции от 06 июля 2022 года №544)
Готовил: Титова Н. А.
ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность лица,

визирующего

проект постановления
	Фамилия и инициалы
	Дата визирования
	Подпись

	Юрист
	Олейникова В. А.

	Начальник ОГЗиИО
	Титова Н. А

Администрация  городского поселения  «Борзинское»

ЛИСТОК СОГЛАСОВАНИЙ

проекта постановления администрации

городского поселения «Борзинское»

по вопросу: О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации городского поселения «Борзинское» «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» от 20 апреля 2022 года №272 ( в редакции от 06 июля 2022 года №544)
Готовил: Титова Н. А.
ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Должность лица,

визирующего

проект постановления
	Фамилия и инициалы
	Дата визирования
	Подпись

	Юрист
	Олейникова В. А.

	Начальник ОУМС
	Титова Н. А